
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 38/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN     30 de agosto de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 33/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas
atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de
março de 2023, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.001946.2024-59, de 14 de agosto de 2024,

R E S O L V E:

PUBLICAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de estagiário(s) de enfermagem
para atuarem junto à Assessoria de Assistência Estudantil (Asaes) da unidade, regido pelo Edital nº 33/2024 -
DG/LAJ/RE/IFRN, de 15 de agosto de 2024, retificado pelo Edital 34/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 20 de agosto de
2024, como descrito na tabela a seguir:

POSIÇÃO NOME

NOTA

SITUAÇÃOAVALIAÇÃO
CURRICULAR

ENTREVISTA EXPERIÊNCIA
ACADÊMICA/PROFISSIONAL

NOTA
FINAL

1

Raissa
Bruna
Rocha

da
Silva

33,69 23,0 12,5 69,19

Candidato(a) aprovado(a)
em conformidade com o

item 4 e Anexo II do
edital

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 de dezembro de 2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 30/08/2024 13:17:19.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 30/08/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

756824
0b9e8a660e


	Documento assinado eletronicamente por:

